РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

29 мая 2023 г. № 683

О признании утратившим силу решения

Браславского районного исполнительного

комитета от 13 апреля 2022 г. № 445

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного

комитета от 13 апреля 2022 г. № 445 «Об определении мест пользования поверхностными

водными объектами для рекреации, спорта и туризма».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Браславского районного исполнительного комитета по направлению

деятельности, отдел архитектуры и строительства, жилищно-коммунального хозяйства

Браславского районного исполнительного комитета.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Браслаўская звязда».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко

Управляющий делами –

начальник управления делами И.Н.Минина

СОГЛАСОВАНО

Государственное учреждение

Браславский районный центр

гигиены и эпидемиологии

Браславская районная инспекция
природных ресурсов и охраны

окружающей среды